[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2020

	№
	709-П

	                            г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 24.08.2015 № 56/530
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Порядок разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Кировской области на среднесрочный период, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 24.08.2015 № 56/530 «О порядке разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития Кировской области на долгосрочный и среднесрочный периоды», следующие изменения:
1. В пункте 1.2 раздела 1 «Общие положения» слова «, составляющий три года,» исключить.
2. Подпункт 2.6.5 пункта 2.6 раздела 2 «Порядок разработки и корректировки прогноза на среднесрочный период» изложить в следующей редакции:
«2.6.5. В сроки, установленные постановлением Правительства Кировской области от 13.05.2020 № 244-П «Об утверждении Порядка составления проекта областного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период», представляет на рассмотрение и одобрение Правительства Кировской области прогноз на среднесрочный период».
	[bookmark: _GoBack]Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

image1.png